

Furnizor: **SC. SPEED FARM
2001 SRL.**

Nr.R.C.: J40/6761/2001
C.I.F.: RO14080859
Sediul: Bucuresti, Str.CETATEA DE BALTA
NR.41 BL O7A AP.25

Serie: SPE Numar: 6612

FACTURA

Cumparator: **D.G.A.S.P.C. CSSU**

Nr.R.C.:
CIF/CNP: RO16762836
Sediul: STR.PARFUMULUI 2-4
Judetul: BUCURESTI
Cont: [REDACTED]

Nr.Facturii: **/6612**
Data: **28-11-2019**
Nr. avizului: 0

Banca: **Directia Generala de Asistentă
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică**

29 NOV. 2019

Nr.Intrare: **5725**
Moneda: **LEI**

Cota T.V.A.: 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	MANUSI EXAMINARE S.M.L.	CT	300	22.66	6798.00	1291.62
2	MANUSI CHIRURGICALE 7.5 (perec	BC	5	1.75	8.75	1.66
3	MANUSI CHIRURGICALE 8(prh)	BC	5	1.75	8.75	1.66
4	PUNGI URINARE CU EVACUARE AD	BC	5	3.09	15.45	2.94
5	TRUSA PERFUZIE	BC	25	1.18	29.50	5.61
6	ABESLANG STERIL	BC	1	11.85	11.85	2.25
7	SERINGA CU AC 10 ML	BC	10	0.82	8.20	1.56
8	SERINGA 20 ML cu ac	BC	10	0.93	9.30	1.77
9	TEST GLICEMIE ACCU-CHECK ACTIVE	BC	40	98.00	3920.00	744.80
10	ACE ACCU-CHECK 25/PUNGA	BC	15	23.18	347.70	66.06
11	ALCOOL SANITAR DE UZ EXTERN	BC	120	7.21	865.20	164.39
12	BANDAJ ELASTIC 10*4.5M	BC	10	5.35	53.50	10.17
13	VATA MEDICINALA 200GR	BC	10	4.00	40.00	7.60
14	COMPRESA STERILE 10/8	BC	200	1.65	330.00	62.70
15	COMPRESA NESTERILE 40*40	BC	20	31.00	620.00	117.80
16	PLASTURI ANTIESCARA 10CM/10CM	BC	30	27.50	825.00	156.75
17	FASA TIFON 5cm/10M	BC	6	1.50	9.00	1.71
18	TIFON HIDROFIL ml 5	BC	24	11.33	271.92	51.66
19	LEUCOPLAST PANZA 2.5cm/5m	BC	30	4.63	138.90	26.39
20	LEUCOPLAST PANZA 5cm/5m	BC	30	8.14	244.20	46.40
21	PLASTURI CU RIVANOL CUT/20 BC	BC	20	5.67	113.40	21.55
22	ULEI PARAFINA-50ML	BC	5	3.30	16.50	3.14
23	ALBASTRU DE METILEN 1%-25 ML	BC	13	3.30	42.90	8.15
24	ALCOOL MENTOLAT 1%-100ML	BC	10	8.24	82.40	15.66
25	APA OXIGENATA 3%-170ML	BC	40	3.67	146.80	27.89
26	COLAC ANTIESCARE	BC	2	62.00	124.00	23.56
27	TEST SARCINA	BC	10	6.70	67.00	12.73
28	URORECOLTOARE STERILE 100ML	BC	50	0.93	46.50	8.84
29	COPROCULTOR	BC	50	0.72	36.00	6.84
30	PLASTURI INJECTIE MINUT100BC	BC	1	7.98	7.98	1.52
31	PLASTURE STERIL 10-10 CM	BC	20	1.13	22.60	4.29
32	PLASTURI STERILI MINUT 10*15	BC	30	1.55	46.50	8.84
33	PLASTURI STERILI MINUT 10*20	BC	30	2.37	71.10	13.51
34	RECOLTOR EXUDAT FARINGIAN	BC	5	0.93	4.65	0.88
35	BOTOSI UNICA FOLOSINTA CUT/100	CT	5	15.45	77.25	14.68

15460.80 2937.58

Total de plata

18398.38